CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO M /2023

Excelentíssimo Senhor Presidente Rodrigo Pires Bretas, requeiro V. Exa, após

ouvido o plenário, que seja solicitado da Senhora Prefeita o que se segue:

Que seja requerido da Senhora Prefeita, relatório de prestação de serviços da

máquina retroescavadeira cedida pela empresa LOCATUDO que atuou no Bairro Nações.

Requeiro ainda que seja enviado também, quantas horas semanais a mesma fez no ano

de 2022, até a presente data.

Sala das sessões, 27 de janeiro de 2023.

Claudiney Ferreira

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870